
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna 

Odbor městské informatiky 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor městské informatiky 

Malinovského nám. 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

1 

   
  
VYŘIZUJE: Mgr. Ivana Pokorná 
E-MAIL: pokorna.ivana@brno.cz 
ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn 
IČO ZADAVATELE: 44992785  
   
   
DATUM: 08.07.2021  
POČET LISTŮ: 02  
   
 

 
  

Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: „Dodávka docházkových 

terminálů a služby spojené s nastavením elektronické evidence docházky“ 

 

Zadavatel statutární město Brno Vás vyzývá k předložení nabídky na veřejnou zakázku „Dodávka 

docházkových terminálů a služby spojené s nastavením elektronické evidence docházky“. Předmětem plnění 

veřejné zakázky je dodávka a nastavení docházkových terminálů pro Magistrát města Brna a služby spojené 

s nastavením elektronické evidence docházky v personálním a platovém systému OKbase, včetně zaškolení 

administrátorů docházky. 

 

 

Předložené nabídky musí obsahovat tyto náležitosti: 

 

 cenu za dodávku 19 ks docházkových terminálů s dotykovou obrazovkou a čtečkou čipových karet; 

 cenu za nastavení 19 ks docházkových terminálů (kompletace, instalace a oživení terminálů); 

 cenu za dodávku 3.000 ks čipových karet; 

 cenu za dodávku 1 ks tiskárny Duplex s kodérem magnetických karet a pásky pro potisk čipových 

karet, včetně nastavení tiskárny a zaškolení obsluhy; 

 cenu za nastavení elektronické evidence docházky do produkčního a následně do rutinního provozu 

v personálním a platovém systému OKbase v modulu Docházka,  

 cenu za zaškolení administrátorů docházky; 

 cenu celkem za celé plnění veřejné zakázky;  

 ceny uvést s DPH, bez DPH a sazbu DPH; 

 prohlášení dodavatele, že je držitelem majetkových autorských práv nebo je partnerskou společností, 

které společnost OKsystem a.s. poskytuje právo nabízet, implementovat, upravovat a dále podporovat 

a servisovat systém OKbase; 

 doplněný návrh smlouvy na plnění předmětu veřejné zakázky, ve smlouvě dodavatel doplní 

identifikační údaje v záhlaví, nabídkovou cenu a další vyznačené údaje a hodnoty. Podáním nabídky 

dodavatel vyjadřuje svůj souhlas s návrhem smlouvy, který je přílohou této výzvy (tj. dodavatel nemusí 

v rámci nabídky předkládat podepsaný návrh smlouvy – postačí návrh smlouvy s doplněnými údaji). 

 

 

 



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor městské informatiky 

Malinovského nám. 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

2 

Způsob hodnocení nabídek: 

 

Zadavatel stanovil, že základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena celkem za celé plnění 

veřejné zakázky bez DPH, která se skládá ze součtu cen za dodávku docházkových terminálů, jejich 

nastavení, cenu za dodávku čipových karet, tiskárny s kodérem magnetických karet, včetně jejího nastavení 

a zaškolení obsluhy, za nastavení elektronické evidence docházky a zaškolení administrátorů docházky. 

 

Nabídky prosím podejte nejpozději do 15.07.2021 do 10:00 hod., a to na adresu: Magistrát města Brna, 

Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, 3. patro, dveře č. 336 (sekretariát vedoucího OMI MMB). Nabídku podejte 

písemně v zalepené obálce s uvedeným názvem veřejné zakázky „Dodávka docházkových terminálů a služby 

spojené s nastavením elektronické evidence docházky“ – NEOTEVÍRAT! 

 

V předmětné veřejné zakázce zadavatel zohlednil zásady uvedené v § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Tato témata jsou uplatňována přiměřeně 

a transparentně při respektování zásad rovného zacházení a zákazu diskriminace ve vztahu k dodavatelům 

a principům účelnosti, hospodárnosti a efektivity. Tyto zásady jsou zohledněny i ve smluvních podmínkách. 

 

Náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení nese každý účastník sám. Zadavatel si vyhrazuje právo 

výběrové řízení kdykoliv bez udání důvodu zrušit. 

 

 

 

 
PŘÍLOHY: 

Příloha č. 1 – Technická specifikace 

Příloha č. 2 – Návrh smlouvy  

 


